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Esittelijä: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
Valmistelija: Projektipäällikkö Niina Kangas 

 
Karkkilan kaupunkiin on suunniteltu kaikille kaupunkilaisille, erityisesti 
ikääntyvälle väestölle, ulkokuntoilupuiston rakentamista. Asian suunnittelun 
taustana on myös Karkkilan kaupungille on tehty valtuustoaloite 
Senioripuiston rakentamisesta (KV 18.11.2019 § 86).  
 
Ulkokuntoilupuston toteuttaminen vahvistaa karkkilalaisten hyvinvointia 
sekä lisää kaupungin vetovoimaa. 
 
Ulkokuntoilupuiston rakentamiselle on haettu ulkopuolista rahoitusta jo  
marraskuussa 2020, mutta tuolloin rahoituspäätös oli kielteinen. Hanketta 
on viety eteenpäin suunnittelussa omilla resursseilla vuoden 2022 aikana. 
 
Hankesuunnittelussa ulkoikuntoilupuiston sijaintia määritettäessä on 
selvitetty kaupungin omistuksessa olevien maa-alueiden soveltuvuutta 
’senioripuiston’ rakentamiselle sekä selvitetty mahdollisuutta rakentaa 
puisto yksityisten tai yhteisöjen omistamille maa-alueille. Kaupunkilaisille 
tehtiin kysely, jolla selvitettiin toiveita liittyen senioripuiston sijaintiin sekä 
toiminnallisuuteen. Kysely toteutettiin verkkokyselynä sekä paperisena 
kyselynä. 
 
Karkkilan kaupungin vatuutahot ovat myös tutustuneet Lohjan kaupungin 
ulkokuntoilupaikkoihin, ja näiden kokemusten perusteella on tehty 
hankesuunnitelmaan suunnitelma kuntoiluvälineistä, joita puistoon tullaan 
sijoittamaan. 
 
Tavoitteena on rakentaa kaikkia karkkilalaisia palveleva ulkokuntoilupuisto, 
joka rakennetaan erityisesti senioriväestön tarpeet (mm. esteettömyys, 
saavutettavuus, turvallisuus) huomioiden. Näin voidaan vastata myös 
valtuustoaloitteessa esitettyyn toiveeseen.  
 
Hankseuunntelmassa esitetään, että ulkokuntoilupuisto rakennetaan 
Nyhkälänharjulle Huhdintien varteen nykyisen leikkipuiston viereen. Sijainti 
tuo synergiaa Nyhkälänharjun urheilualueen kokonaisuudelle ja on 
kaupungin srategian mukainen lnjaus. Puistoon tullaan sijoittamaan 
hankesuunnitelmassa esitetyt kuntoiluvälineet.  
 
Ulkokuntoilupuiston rakentamiseen liittyvien urakoiden ja hankintojen 
kilpailutus toteutetaan hankesuunnitelman hyväksymisen jälkeen. 
Tarkempi aikataulu hankkeen toteutkselle on esitetty 
hankesuunnitelmassa.  
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt vuonna 2022 Karkkilan 
kaupungille hankerahoituksen, josta osa  osoitetaan ulkokuntoilupuiston 
toteutukseen. Avustuksen osuus on 30 prosenttia kunnostuksen 
kokonaiskustannuksista.  
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Ulkokuntoilupuiston hankkeen kokonaiskustannukset ovat 72.313 € ja tästä 
kaupungin omarahoitusosuus on 50.700 €. Määrärahavarauksesta on 
esitys kaupungin vuoden 2023 talousarvioesiyksessä (KH 31.10.2022). 
 
Kupungin omarahoitus hankeelle voidaan osoittaa kaupungin aiemmin 
testamentilla saamasta perinnöstä, ja näin kaupunki pystyy kunnioittamaan 
myös perinnönjättäjän toivomusta perinnön kohdentamisesta. 
Perinnönjättäjä huomioidaan myös puistossa omalla muistokyltillä. 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
 
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä ulkokuntoilupuiston 

hankesuunnitelman. 
 

Päätös: Satu Ahjoniemen ehdotuksesta, jota Mika Tallgren kannatti, asia 
palautettiin valmisteluun yksimielisesti. 


